

**QUESITI SULLA CONCESSIONE DEL MICRONIDO "ROBERTO PERENO"
AGGIORNATI AL 23/09/2015**

Quesito n. 1)

In merito alla GRADUATORIA AMMISSIONE MICRONIDO COMUNALE "ROBERTO PERENO" ANNO EDUCATIVO 2015/2016, è possibile sapere quanti hanno fatto richiesta di frequenza a tempo pieno e quanti parziale (mattino/pomeriggio)?

Risposta al quesito n. 1)

Rispetto alla capienza del micronido di 24 posti, sono ammessi alla fruizione del servizio n. 24 utenti; dei 24 utenti ammessi, n. 15 utenti hanno richiesto il tempo pieno normale (fino alla 16,30) e n. 9 utenti hanno richiesto il tempo pieno prolungato con uscita alle ore 18,30.

Quesito n. 2)

Dei 48 iscritti, è possibile sapere quanti sono iscritti anche presso altre strutture (e quindi presumibilmente rinunceranno al posto al Nido in caso di ritardi)?

Risposta al quesito n. 2)

Premesso che le domande pervenute sono state 42 e non 48, nel caso di rinunce al servizio si procederà con lo scorrimento della graduatoria. Dei 18 utenti collocati in graduatoria, n. 3 utenti hanno richiesto il tempo pieno prolungato, n. 3 utenti hanno richiesto il tempo pieno normale e n. 12 utenti il part time mattino.